Dahua kytkin 8 x ePoE 120W
   Tuote
Tuotekoodi: LR2110-8ET120
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Enimmäisteho PoE: 120
Enimmäistehoalue
PoE: 101-200
Ethernet-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kuituporttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 76 mm
Pakkauksen leveys: 238 mm
Pakkauksen pituus: 265 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
1 x 1000 Base-T
1 x 10/100/1000 Base-T
8 x 10/100 Base-T (ePoE-virransyöttö)
PoE/hPoE (IEEE802.3af/IEEE802.3at)
-30°C - +65°C
Dahua kytkin, 8 x ePoE, 120 W
Kytkimessä on dual-power vikasietoinen virransyöttö, eli 2 x 48–57 V DC liittimet, toinen pistokkeella,
toinen ruuviliitännällä. Mukana tulee 53 V virtalähde pistokkeella.
Ominaisuudet:
Portit 1 ja 5: <60 W
Portit 2-4 ja 6-8: <30 W
PoE-budjetti: 120 W
Tukee Dahuan ePoE-tekniikkaa. Virransyöttö jopa 800 m matkalle
Layer 2 (L2) kytkin
Täyttää IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab/z ja IEEE802.3X standardien vaatimukset
IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE -tuki
Teollisen tason lämpötila-alue: -30° – +65°C
Porteissa toimintatilaa osoittavat valot
Mitat: 150 x 100 x 42 mm